

Nordisk forening for systemisk-funktionel lingvistik
Pohjoismainen systeemis-funktionaalisen kielitieteen yhdistys
Norrænt félag um kerfisbundna hlutverkamálfræði
Nordisk forening for systemisk-funksjonell lingvistik
Nordisk förening för systemisk-funktionell lingvistik
Nordic Society for Systemic Functional Linguistics

Generalforsamling, Københavns Universitet, 6. november 2015

Bestyrelsens beretning (og generalforsamlingens beslutninger)

Tak til Christina Fogtmann Fosgerau, Anna-Vera Meidell Sigsgaard og Ruth Mulvad for det flotte arrangement i år! Tak til institutionerne, INSS, KU og Institut for Skole og Læring, Professionshøjskolen Metropol.

I åre har workshoppen været arrangeret som et samarbejde mellem det pædagogiske og det universitære miljø, og det har fungeret glimrende, og det har været en god markering af de tætte bånd, som eksisterer i de nordiske lande mellem disse miljøer. Med den årlige workshop opfylder foreningen sit formål som kontaktskabende enhed mellem fagligt ligesindede i det nordiske område.

Vi har glædeligvis allerede nu et bud på afholdelsen af næste års workshop, som det Hilde Hasselgaard og Kjell-Lars Berge som ansvarlige gerne vil arrangere og afholde på Oslo universitet. Det er bestyrelsens indstilling, og det var generalforsamlingens beslutning, at vi sender workshoppen videre til Oslo.

Der var valg til bestyrelsen, som for perioden 2015-2017 ser ud som følger:

Thomas Hestbæk Andersen (formand)
Gunhild Kvåle (næstformand)
Anders Björkvall (kasserer)
Ruth Mulvad
Anna-Vera Meidell Sigsgaard

Foreningen tæller aktuelt 216 medlemmer (heraf 23, som var med på den nordiske workshop for første gang i år) fra en lang række forskellige institutioner i Danmark, Finland, Norge, Sverige og Tyskland.

Det blev foreslået, at vi næste år på dagsordenen som beslutningspunkt diskuterer, om 'workshoppen', der efterhånden har conferenceformat, fremadrettet skal kaldes en 'conference'; sidstnævnte kan være lettere at få finansieret (sin deltagelse i).

På bestyrelsens vegne/referent

Thomas Hestbæk Andersen